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REGU § 4 Information. Företagsklimat 2025 

Ärendenummer: RS 2024/2556 

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen 
• Informationen tas emot. 

 

 

Sammanfattning 
Företagsklimatet på Gotland har i olika mätningar och rankingar under många 
år generellt varit lågt. Flertalet aktiviteter har över tid genomförts för att 
förbättra resultatet i mätningarna utan påverkan av resultatet mer än marginellt 
inom några områden. Under 2024 har regionstyrelseförvaltningen även skapat 
en förvaltningsöverskridande samverkansgrupp med målet att förbättra Region 
Gotlands rankingplacering och därigenom företagsklimatet på Gotland. Den 
6:e november 2024 genomfördes även en företagarfrukost med inriktning på 
att skapa ett nuläge och att utgöra starten för fortsatt dialog om arbete med 
näringslivet. 

För att fokusera på företagsklimatet planerar Region Gotland flera aktiviteter 
framöver, rundabordssamtal om konkreta ärenden, lokala möten med 
företagare, företagarfrukostar och månatliga företagsbesök. Ambitionen är 
även att en uppföljningsstruktur ska utformas som kombinerar både 
kvantitativa och kvalitativa kunskapsunderlag för att följa utvecklingen av 
företagsklimatet på Gotland. De olika åtgärderna syftar till att stärka dialogen 
och förbättra relationerna mellan Region Gotland och det gotländska 
näringslivet. Därutöver föreslås att Region Gotland accepterar erbjudandet om 
utbildningen ”Vässa din kommun” från Svenskt Näringsliv med målet att 
stärka Region Gotlands nöjdkundindex och förbättra placeringen på de olika 
rankingar som görs.  

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Thomas Bjuresten, näringslivsstrateg, 
regionstyrelseförvaltningen.  

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Samanställning Företagarfrukost Företagsklimat 6 nov 2024 original 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-12-17 

Skickas till 
Enheten Hållbar Tillväxt 
  


